
 1 

公开询比价公告 

采购项目编号：POWERCHINA-0109017-240087 

 

水电九局西藏建设工程有限公司因工作需要，现需拟采购一批门窗等材料，用

于西藏消防救援总队林芝支队消防训练基地建设项目，计划使用（自有资金）用于

本次询价采购支付，本次采购为公开询比价方式采购，采购项目编号为

POWERCHINA-0109017-240087，报价方式为（一次报价）。现将有关报价事项告知如

下： 

一、项目概况 

（1）项目名称：西藏消防救援总队林芝支队消防训练基地建设项目。 

（2）项目概况：新建综合业务楼 5431.20 平方米，室内训练馆 1209.75 平方米，

操场看台及附属用房 774.26平方米；道路改造(沥青)3306.23平方米，道路硬化

3459.31平方米，塑胶跑道 1665.68平方米,植草砖铺装 322.92平方米,草坪足球场

2439.28平方米，钢筋混凝土盖板排水沟 469.00 米，以及总体电气及给排水工程等

内容。 

 投标人应通过现场踏勘等方式对当地实际运输距离及路况进行确认并作为投

标依据，投标人应实地考察运输线路、运输条件并确定供货及运输方案、供货及运

输保障措施；投标人应充分考虑道路因地质灾害、雨雪天气及其他原因（如公路施

工、限行等）导致的通行条件变差的情况，以及当地所处地区的情况和运输环境等

因素，招标人提供的参考运距和路况不作为投标人索赔的依据。 

二、采购内容及技术要求： 

1、采购内容 

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 玻璃门 6+12+6LOW-E m2 133.06  

2 钢化玻璃门 6+12+6LOW-E m2 7.68  

3 
金属(塑钢、断

桥)窗 
6+12+6LOW-E m2 1261.39 

 

4 压型钢板屋面 0.45mm 厚 m2 1153.22  

5 
木质门带套实

木门 
实木 m2 216.04 

 

6 
保温隔热屋面

挤塑聚苯板 
苯板 m2 1917.37 

 



 2 

7 纸面石膏板 2400*1200*9.5 m2 2506.03  

8 顶棚吸音顶棚 4a-矿棉板 m2 179.85  

9 
厕所防潮板隔

断 
12mm-15mm 厚 m2 218.04 

 

10 木质防火门 FM 丙 m2 13.3  

11 木质防火门 FM 甲 m2 27.72  

12 木质防火门 FM 乙 m2 62.48  

13 
保温隔热墙面

岩棉板 
岩棉板 δ50 m2 4870.6 

 

14 
装饰石膏板/硅

钙板 
600*600*10 m2 778.22 

 

15 

铝合金方板天

棚龙骨（嵌入

式） 

500×500mm m2 2506.03 

 

16 铝扣板顶棚 300*300*1 m2 402.76  

17 金属百叶窗 3*2 m2 13.01  

18 
水泥基渗透结

晶防水涂料 
1mm 厚 m2 449.67 

 

 

（1）报价包含：包括并不限于标的物出厂价、税费、装车费、国内运输费，运

输保险费、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的所有费用。 

（2）一票制发票，税率为 13%的增值税专票。 

（3）报价单位必须注明型号规格、生产厂家、报价总价。 

2.技术要求： 

（1）所提供的的材料必须符合国家相关技术标准、设计、环保要求； 

（2） 必须有相关的合格证书及材质证书； 

3、质量要求： 

（1）报价人所供设备必须满足国家相关质量标准，工程质量符合国家或行业有

关标准与规范； 

（2）卖方应提供主要材料的合格证书、质量证明书等技术资料。 

（3）质量保证期及质保金：质保期为到货验收合格后 2个月,质保金为货款

的 5%，如质保期内无质量问题，买方应在质保期到期后 30个工作日内无息返还。 

4、售后服务及其他要求： 

（1）报价方式：本次报价为一次性固定单价，不因市场波动而调整； 

（2）成交确定原则：材料配置、质量和服务满足项目采购需求，且报价最优； 

（3）报价必须加盖鲜章，且清单报价有缺项的报价无效； 



 3 

三、交货时间：收到中标通知书后根据需方订单按批次完成交货，任何因素影响

都不顺延送货时间。 

四、交货地点：西藏消防救援总队林芝支队消防训练基地建设项目。 

五、付款方式： 

无预付款，现场验收合格后卖方必须先提供合格的税率为 13%的增值税专用发

票。送货到达且验收合格后，甲方在 3个月内付总货款的 95%（留 5％质保金，质保

期限 2个月，如质保期内无质量问题，买方应在质保期到期后 30个工作日内无息返

还。）。如遇买方因工程进度款延迟到账等原因，则付款期相应适当顺延。 

六、报价时间及报价格式 

报名截止时间：2024年 5月 17日 17：00 

报价截止时间：2024年 5月 19日 17：00 

报价格式：见《报价文件》 

七、报价人资格要求 

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购

人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无

法上传，责任自负。 

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独

立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安

全认证体系。 

4、报价人应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验和运输保障能力。 

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

6、本次询价不接受联合体报价。 

7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。 

八、其他 

1、报价人应充分考虑该项目所在地的环境要求，如道路、气候、海拔高度条件

等因素。 



 4 

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

九、联系方式 

采购单位：水电九局西藏建设工程有限公司  

地址：西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道与团结路交汇处长兴大厦 9层 4-16 

联系人：谢志刚 

联系电话：13885181019 

十、监督机构 

水电九局西藏建设工程有限公司纪检监察部 

监督电话：17784552347 

 

                                                 2024年 5月 16日 


	公开询比价公告

		www.bjca.org.cn
	2024-05-16T12:41:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




